
a 

podle § 

i-Control, s.r.0. 
se sídlem : Voctářova č.p. 2449/5, Praha 8 
zastoupená Janem Havlem,, jednatelem 
IČO: 25060767 
DIČ: CZ 25060767 

(dále jen jako 99budoucí prodávající") na straně jedné 

Městská část Praha 15 

DPH 

se sídlem Bolomská 478/1, 109 00 Praha - Horní Měcholupy 
zastoupená Milanem Wenzlem, starostou 
IČO: 00231355 
DIČ: cz002313s5, plátce 

(dále jen jako asbudoucí kupující") na straně druhé 

(oba dáłejenjako 59sınluvııí straky") 

Smlouva O smlouvě budoucí kupní 
číslo smlouvy: SML -2020 - 10006 

SZ ÚMČ P15:02698/2020 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako asobčanský zákoník") 

(dále jen jako ,,smlouva") 

Libeň, 180 00 

I. 
Preambule 

A. Budoucí prodávající prohlašuje, Deje výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 2413/54 O výměře 2101 
m2, V kat. území Hostivař, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1633 u Katastrálního úřadu pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. 

Stejnopis 

B. Budoucí kupuj ící prohlašuje, že V souvislosti S plánovaným záměrem zřízení parku a oddechového 
místa pro občany městské části Praha 15 V lokalitě Hostivař (ul. Plk. Mráze), který je finaněně 
podporován hlavním městem Prahou (dále jen jako ,,projekt"), má vážný zájem O odkoupení 
pozemku budoucího prodávajícího specifikovaného V písm. A této Preambule do vlastnictví hlavního 
města Prahy, kdy zároveň V souladu S § 34 odst. 5 zákona ě. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, bude tento pozemek svěřen budoucímu kupujícímu do správy, a to 
dnem jeho nabytí do vlastnictví hlavního města Prahy. 

C. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující smlouvu. 

1 

II 



H. 
Předmět smlouvy 

čl. III. této smlouvy (dále jen jako ›, 

Předmětem této smlouvy je závazek budoucího prodávajícího uzavřít S budoucím kupujícím za 
podmínek stanovených touto smlouvou kupní smlouvu, a to S obsahem a ve znění uvedeném 
V ,,kupní smlouva" přičemž předmětem koupě dle kupní 
smlouvy bude pozemek pac. c. 2413/54 O výměře 2101 m2, v kat. území Hostivař, obec Praha, tak, 
jak ,je zapsán na LV č. 1633 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, j e n ž e  ve výlučném vlastnictví budoucího prodávajícího (dále jen jako aapředmět koupě"). 

Budoucí prodávající se podpisem této smlouvy výslovně zavazuje uzavřít S budoucím kupujícím 
kupní smlouvu ve znění dle ČI. III. této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy budoucí 
prodávající obdrží písemnou výzvu budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy dle odst. 3 
tohoto článku. 

Smluvní strany si ujednaly, že budoucí kupující je oprávněn písemně vyzvat budoucího 
prodávajícího k uzavření kupní smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy obdrží na svůj 
bankovní účet od hlavního města Prahy finanční prostředky určené na výkup předmětu koupě dle 
této smlouvy za účelem realizaci projektu. 

Výzva budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy bude zejména obsahovat místo, termín 
a čas uzavření kupní smlouvy. Lhůta pro zaslání výzvy se považuje za zachovanou, bude-li předána 
nejpozději poslední den lhůty k poštovnímu doručovateli k doručení. 

Smluvní strany se dohodly, že nevyzve-li budoucí kupující budoucího prodávajícího k uzavření 
kupní smlouvy dle odst. 3 tohoto článku do 1 roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, tato 
smlouva bez dalšího zaniká. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že souhlasí S tím, že výše kupní ceny za předmět koupě bude pro 
potřeby kupní smlouvy stanovena až následně po uzavření této smlouvy, a to na základě znaleckého 
ocenění V rámci znaleckého posudku zpracovaného IRA, spol. s.r.o., Znalecký ústav, se sídlem 
Hálova 62/29, Praha 9, kdy takto stanovená kupní cena bude pro obě smluvní strany závazná a bude 
uvedena v kupní smlouvě. 

Znění kupní smlouvy 

I . 
I 

i-Control, s.ıl.0. 
se sídlem : Voctářova č.p. 2449/5, Praha 8 - Libeň, 180 00 
zastoupená Janem Havlem, jednatelem 
IČO: 25060767 
DIČ: CZ 25060767 

(dále jen jako ,,prodávající") 

a 

Městská část Praha 15 
se sídlem Boloňská 478/1, 109 00 Praha - I-Iomí Měcholupy 
zastoupená Milanem Wenzlem, starostou 
IČO: 00231355 
DIČ: cz0023 1355, plátce DPH 

(dále jen jako aa kupujíce f an) 

2 

t ı 
ı 

III III III IIII 



Článek 1 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pac. č. 2413/54 O výměře 2101 m2, 
kat. území Hostivař, obec Praha, tak, jakje zapsáno na LV č. 1633 vedeném u Katastrálního úřadu pro 

m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen jako 99předmět koupě"). Vlastnické právo 
k předmětu koupě nabyl prodávej ící na základě kupní smlouvy 

Článek 2 

Prodávající prodává předmět koupě uvedený V ěl. I. této kupní smlouvy se všemi součástnıi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi S jeho vlastnictvím spojenými kupujícímu a kupující jej 
kupuje V souladu S § 34 odst. 5 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, do vlastnictví hlavního města Prahy se svěřenou správou kupujícího 
a zavazuje se za něj zaplatit prodávej ícímu v ěl. 3 této kupní smlouvy sjednanou kupní cenu. 

Prodávající výslovně prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že: 

a) j e oprávněn předmět koupě bez omezení zcizovat, 

b) na předmětu koupě nevaznou žádné dluhy, zejména nedoplatky na jakýchkoliv peněžních 
platbách vztahujících se k předmětu koupě, věcná břemena, nájemní, podnájemní, předkupní, 
zástavní, zadržovací nebo jiná zajišťovací práva třetích osob a ani jiné právní závazky bez ohledu 
na to, zda se tato práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, 
a u těch práv, která se do katastru nemovitostí zapisují, prodávající prohlašuje, že u příslušného 
katastrálního úřadu ve vztahu k předmětu koupě nejsou podány žádné návrhy, o nichž nebylo 
dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k předmětu koupě nejsou dotčeny 
změnou ani nejsou sporné, 

o) neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu koupě zal<ládaly práva 
uvedená V písm. b) tohoto odstavce a prodávající neučinil žádné právní jednání směřující 
k převodu vlastnického práva k předmětu koupě na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst. 2 
občanského zákoníku; žádná třetí osoba nebude převodem vlastnického práva k předmětu koupě 
na kupujícího dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této 
kupní smlouvy ve smyslu § 589 občanského zákoníku, 

d) ke dni podpisu této kupní smlouvy si žádná jiná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok 
(zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) 
ve vztahu k předmětu koupě, vyplývej icí zejména Z restitučních, rehabilitačních a jiných 
obdobných předpisů, a neexistuje jakýkoliv důvod zahájení nebo vedení soudního, správního 
nebo jiného řízení před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo j rým obdobným 
orgánem ohledně předmětu koupě nebo prodávajícího, které by mohlo ohrozit zájmy kupujícího 
související S touto kupní smlouvou, 

e) ke dni uzavření této kupní smlouvy není vůči prodávajícímu vedeno žádné soudní, správní, 
rozhodčí, exekuční, insolventní nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statném 
či samosprávným orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným 
orgánem, týkej ící se případných finančních nebo jiných závazků prodávajícího, které by mohlo 
ovlivnit právní titul prodávajícího k předmětu koupě či převod vlastnického práva k předmětu 
koupě na kupujícího, a ani zahájení takového řízení v blízké budoucnosti nehrozí, stejně tak 
neběží žádné spory týkej ící se nájemních a sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení 
či jiné obdobné řízení, a to ani řízení před příslušným katastrálním úřadem týkající se předmětu 
koupě, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět koupě určitým 
způsobem nebo všeobecně jako takový, 

3 



D 

Í) nemá žádné splatné a neuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vztahu ke správcům daně, 
které by vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavního práva na předmětu koupě, nebo jiného 
zatížení předmětu koupě či k jeho postižení výkonem rozhodnutí, 

g) disponuje všemi oprávněními, povoleníıni či souhlasy orgánů veřejné moci a územní samosprávy, 
nezbytnými k uzavření této kupní smlouvy a k provedení právního j ednání, které má být učiněno 
na základě této kupní smlouvy, je-li jich třeba, 

h) předmět koupě je způsobilý k řádnému užívání a nevaznou na něm žádné skryté vady faktické ani 
právní, které by jeho řádné užívání omezovaly nebo znemožňovaly a je způsobilý k užívání dle 
účinných právních předpisů, povolení, souhlasů a rozhodnutí orgánů veřejné moci, 

i) podpis a plnění této kupní smlouvy ze strany prodávej ícího nebude mít za následek porušení nebo 
nesplnění jakéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je prodávající stranou 
nebo adresátem, 

v době od podpisu této kupní smlouvy neučímí žádné právní jednání, na základě kterého by se 
jakékoli Z výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným či nepřesným, a to 
S výjimkou právních jednání výslovně předvídaných v této kupní smlouvě, 

k) že výše uvedená prohlášení garantují stav předmětu koupě, jenž bude existovat po celou dobu od 
okamžiku uzavření této kupní smlouvy až do okamžiku přechodu vlastnického práva k předmětu 
koupě na kupujícího. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli Z prohlášení prodávajícího uvedené 
V odst. 2 písm. a) až k) tohoto článku, jakožto rozhodných okolností pro uzavření této kupní smlouvy, 
ukáže nepravdivým, nepřesným, neúplným, matoucím, klamavýın nebo zavádějícím, bude kupující 
oprávněn vůči prodávajícímu požadovat náhradu škody či slevu Z kupní ceny ve výši, V jaké Inu 
vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké výši vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do 
souladu S příslušnými prohlášeními a zárukami, a/nebo bude oprávněn od této kupní smlouvy 
jednostranně odstoupit 

Kupuj ící prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přej má ve stavu, v jakém se nachází . 

Článek 3 

Kupní cena sjednaná dohodou smluvních stran a stanovená na základě znaleckého posudku 
č. 2061/2019 ze dne 14.1 1.2019. vypracovaného IRA spol. s.r.o., se sídlem Hálova 62/29, Praha 9 . 
za předmět koupě činí 8.423 000,-Kč (slovy: Osmmilionůčtyřistadvacettřikorun českých) 

Kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku se ku ˇ '  ' zavazuje zaplatit V plné výši prodávajícím 
na účet vedený u účtu: variabilní symbol: xx a to do 10 
dnů ode dne doručení vyrozumění Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, 
O provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch hlavního města Prahy se svěřenou správou 
kupuj ícího k předmětu koupě do katastru nemovitostí kupujícímu. Za den zaplacení kupní ceny 
uvedené v odst. 1 tohoto článku se považuje den připsání platby na účet prodávajícího. 

Ll .]cl ùì 

Článek 4 

1. Smluvní strany se dohodly, že po podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami předloží 
kupující V souladu S §21 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, kupní smlouvu k potvrzení správnosti Magistrátu 
hlavního města Prahy. Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá kupující bez zbytečného odkladu 
po udělení písemného ověření správnosti Magistrátem hlavního města Prahy. Smluvní strany se 

4 



dohodly, že správní poplatek spojený S provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu 
koupě do katastru nemovitostí ponese kupující. 

HI. m. Praha nabývá vlastnické právo a kupuj ící svěřenou správu k předmětu koupě podle této kupní 
smlouvy vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrálním pracovištěm Praha, a to ke dni doručení návrhu o povolení vkladu vlastnického práva. 

Pokud by příslušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva a svěřené 
správy dle této kupní smlouvy, popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se 
zavazují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této kupní smlouvě stejného obsahu, jež 
splní zákonné podmínky pro povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto kupní 
smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní. 

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této kupní smlouvy vázány. 

Článek 5 

Prodávej ící předá kupuj ícímu předmět koupě protokolárně do 15 dnů ode dne doručení vyrozumění 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, O provedení vkladu vlastnického 
práva a svěřené správy dle této kupní smlouvy k předmětu koupě do příslušného katastru 
nemovitostí. 

I 

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupuj íeího 
nebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu. 

3. K předání předmětu koupě je prodávej ící povinen poskytnout kupujícímu veškerou potřebnou 
součinnost. 

Článek 6 

E 
r 

I 

I .  Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujícího 
uvedenou v této kupní smlouvě. Pokud v průběhu plnění této kupní smlouvy dojde ke změně adresy 
některého Z účastn íků této kupní smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit 
druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných S využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. 

Článek 7 

1 Právní vztahy touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy. 

2. Kupuj ící prohlašuj e, že Zastupitelstvo městské části Praha 15, svým usnesením č. Z-xx ze dne 4.3 . 
2020 schválilo koupi předmětu koupě dle této kupní smlouvy. Na důkaz tohoto tvrzení opatří kupuj ící 
tuto kupní smlouvu doložkou, jíž bude potvrzeno splnění této podmínky. 

3. Pokud kterékoliv ustanovení této kupní smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné 
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatnýrn či nevynutitelným 
soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení kupní smlouvy nebo jejich částí. 

5 

III I I I ı I I  II I 



Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato kupní smlouva byla uvedena V Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jej ho podpisu a text této kupní smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této kupní smlouvě (v čl. 1 až čl. 7. této kupní 
smlouvy) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany výslovně sjednávej Í, že uveřejnění této kupní smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena V pěti autorizovaných výtiscích O čtyřech stranách textu a jedné 
příloze, Z nichž 3 výtisky obdrží kupující, 1 výtisk prodávající a l výtisk bude použit pro účely 
příslušného řízení O povolení vkladu práva vlastnického do katastru nemovitostí. Autorizace se 
provede otiskem razítka kupuj ícího v pravém honím rohu každé strany textu. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku. 

Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim ne sou známy žádné důvody, pro které by tato kupní smlouva 
nemohla být řádně plněná nebo které by způsobovaly neplatnost této kupní smlouvy a že je projevem 
jej ch pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato kupní smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této kupní smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: Příloha č. I - kopie Znaleckého posudku č.2061/2019 ze dne 14.11 .2019 

V Praze dne V Praze dne: 

za prodávajícího kupující 

Jan Have! 
jednatel 

Milan Wenzl 
starosta 

IV. 
Podstatná změna okolností 

I . Pokud dojde ke změně okolností, Z nichž smluvní strany při vzniku závazku z této smlouvy vycházely 
do té míry, že nelze rozumně požadovat uzavření kupní smlouvy, povinnost uzavřít kupní smlouvu 
zaniká. 

2. Smluvní strana, která se 0 této podstatné změně okolností dozví, toto neprodleně oznámí druhé 
smluvní straně. Pokud takto neučiní, nahradí druhé smluvní straně škodu vzniklou Z tohoto prodlení, 
či opomenutí. 

3. Pokud byla změna okolností způsobena jednáním či opomenutím jedné ze smluvních stran k tíži 
druhé smluvní strany, odst. 1 tohoto článku smlouvy se nepoužije. 

6 

.Q 

l 



v. 
Sankce 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že pokud jedna ze smluvních stran neuzavře bez vážného 
důvodu ve sjednaném termínu kupní smlouvu, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % Z kupní ceny za předmět koupě za každý i jen započatý den 
prodlení S uzavřením kupní smlouvy. Tím není dotčen nárok na náhradu škody přesahující smluvní 
pokutu. Pokud smluvní pokuta dle věty první tohoto odstavce nebude uhrazena řádně 
a včas, má oprávněná smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit. Zánikem platnosti či účinnosti 
smlouvy nezaniká nárok na smluvní pokutu a náhrady škody. 

Vážným důvodem se rozumí taková okolnost, která nastala bez zavinění smluvní strany, která důvod 
uplatňuj e, a která způsobí takovou změnu poměrů, že nelze spravedlivě požadovat na účastníku, aby 
kupní smlouvu uzavřel. 

VI. 
Další ujednání 

Budoucí prodávající se zavazuje po dobu trvání účinnosti této smlouvy předmět koupě dle kupní 
smlouvy nepřevádět na třetí osoby ani jej nezatěžovat žádným právem ve prospěch třetích osob, 
ze ľnéna zástavním či jiným obdobným právem ve prospěch třetích osob. V případě porušení 
jakékoliv povinnosti budoucího prodávajícího stanovenou ve větě první tohoto odstavce, je budoucí 
prodávající povinen uhradit budoucímu kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. 

Smluvní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu poskytnout veškerou nezbytnou součinnost 
při plnění této smlouvy a uzavírání kupní smlouvy. 

VH. 
Doručování 

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu budoucího prodávajícího nebo 
budoucího kupuj ícího uvedené v této smlouvě. Pokud V průběhu účinnosti této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého Z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných S využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy. 

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené budoucím kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
O smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

7 



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy V registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí budoucí kupuj ící. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VIII. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Tato smlouva je vyhotovena V pěti autorizovaných výtiscích O osmi stranách textu, Z nichž obdrží 
budoucí prodávající 1 výtisk a 4 výtisky budoucí kupující. 

Autorizace se provede otiskem razítka budoucího kupujícího V pravém honím rohu každé strany 
textu. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jej ho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla uj edııána V rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne:Č Í V Praze dne: ZLU. :.0ıż.zflzfl.. 

-ı 

budoucí prodávající 

Jan Ha 
jednatel 

ı . I O O • O › 

Městská část Praha 15 
Doložka 

za budoucího kupuj ícího 

Milan Wenzl 

Die §43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb.. O hłavrıfm městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů se osvèdüuje, že tato listina byla 
'ııůr ırnřniı-'ıăıfiı " ,':,';; rv: ł'IFø~rłl. f ı.i::=ı: ııı* 

I.'ı\.ı 

Ru' Š- z a n e  I ' l \ l l › O , ı l ı ı ı ı ı ı ı ı n ı ı n  I l i đ l ı ı ı ı ı ı ı ı  

?-F c,".l.-flzhváłena usnesením Zastupitelstva č. .. ze dne 4142. 2,0 /7 1. 

8 

I ı ı l  




